Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À ABBC - Associação Brasileira de Beneficência Comunitária, solicitando o material

utilizado na apresentação ocorrida no dia 18/06/2018 realizada pelo Sr. Edison Dias Júnior.

REQUERIMENTO N° 1528/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ã ABBC - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE BENEFICÊNCIA
COMUNITÁRIA. SOLICITANDO O MATERIAL UTILIZADO NA
APRESENTAÇÃO OCORRIDA NO DIA 18/06/2018 REALIZADA PELO
SR EDILSON DIAS JÚNIOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1819/2018
Data: 25/06/2018 - Horário: 15:39

APROVADO

2 5 	2013

vereador Carlos Moura • Magro
Presidnte

Senhor Presidente,

Considerando que o Sr. Edison Dias Júnior, na qualidade de ex-diretor administrativo da ABBC,

esteve no último dia 18/06/2018 prestando esclarecimentos sobre a gestão da organização social

no Pronto Socorro Municipal;

ConsiderandO, ainda, que ele trouxe uma série de documentos que subsidiaram seus

pronunciamentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, à ABBC - Associação Brasileira de Beneficência

Comunitária, solicitando o material utilizado na apresentação ocorrida no dia 18/06/2018

realizada pelo Sr. Edison Dias Júnior.

Plenário Dr. Fr 	•sco Romano de Oliveira, 21 de Junho de 2018.

Vereador derley Miott 	 Vereador Rafael Goffi Moreira

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonbangaba.sp.leg.br

	Page 1